～ い っ し ょ に 、 未来の地域づ く り 。 ～
静 岡 県 交 通 基 盤 部

令和５年度 袋井土木事務所長あいさつ

中東遠地域の皆様

令和５年度から袋井土木事務所長を務めます
榊原正彦（さかきばら まさひこ）です。
どうぞよろしくお願いいたします。

袋井土木事務所勤務は始めてとなりますが、
まずは、昨年の台風第15号の影響により被災
された方々が安全で安心して暮らせる日常生活
を取り戻せるよう一日も早い復旧工事の完成を
目指していきます。

「明るく、元気に、前向きに行動する」を事務所
のモットーとして掲げ、総勢約120名の職員一
同協力して「地域のため、地域の皆様に喜んで
もらえる仕事」をしていきますので、地元の皆さ
まには、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

令和５年４月５日